ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июля 2020 года                                                      № 840

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление   Администрации города Твери  от 18.03.2020 № 305 «О мерах по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

 В соответствии с постановлением Губернатора Тверской области от 19.06.2020 № 82-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»,    постановлением   Губернатора   Тверской    области от 23.06.2020
№ 95-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»,    постановлением   Губернатора Тверской   области   от  14.07.2020
№ 106-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Твери от 18.03.2020 № 305 «О мерах по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1.1 и 1.2 признать утратившими силу;
1.2. Подпункт 1.9 признать утратившим силу;
1.3. Подпункт 1.13 признать утратившим силу;
1.4. Абзац четвертый подпункта 1.15 исключить;
1.5. Подпункт 1.18 признать утратившим силу.
	2. Первому заместителю  Главы Администрации города Твери, заместителям Главы Администрации города Твери  обеспечить соблюдение установленных условий возобновления деятельности подведомственных организаций и объектов и проведение санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленных на профилактику новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Твери                                                                       А.В. Огоньков